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АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04/08/2016  № 1123 
4
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 гг.»
В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа 

Постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на      2016-2018 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа        Отрадный от 08.09.2015 № 1447 (далее - Программа), следующие изменения:
           1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования   программных мероприятий» изложить в новой редакции: «Общие затраты на        реализацию программы в соответствии с перечнем основных мероприятий             муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и      подростков на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 гг.»,              финансируемых из разных источников, составят 76167,5 тыс. руб., в том числе:       на 2016 год – 23137,4 тыс. руб.; на 2017 год – 26309,9 тыс. руб.; на 2018 год – 26720,2 тыс. руб. Объем финансирования в соответствии с перечнем мероприятий              муниципальной программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2016-2018 гг.»,             финансируемых из бюджета городского округа составит 30162,3 тыс. руб., в том числе по годам: в 2016 году – 8282,5 тыс. руб.;  в 2017 году – 10939,9 тыс. руб.;         в 2018 году – 10939,9 тыс. руб.».


1.2. В абзаце втором раздела 5 Программы «Обоснование ресурсного          обеспечения  программы сумму «30050,0» заменить суммой «30162,3».

1.3. В Приложении 1 к Программе:

1.3.1. Раздел II «Организация оздоровительного отдыха» «Проведение ремонтных работ Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Остров детства» дополнить строками 5.1. и 5.2. следующего содержания: 
	
№ п/п
	Мероприятия 
	Ответственные 
	Количество (чел.)
	Сумма затрат 
(тыс. руб.)
	Источник финансирования

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2016
	2017
	2018
	

	5.1.
	Замена  водяного насоса в ДОЛ «Остров детства»
	Муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный  лагерь «Остров детства» 
	
	
	
	51,0
	
	
	Средства местного бюджета

	5.2.
	Ремонт ограждения и замена спортивного оборудования в ДОЛ «Остров детства»
	Муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный  лагерь «Остров детства»
	
	
	
	61,3
	
	
	Средства местного бюджета





1.3.2. В строке «ИТОГО:» в столбце «2016» сумму «8170,2» заменить суммой «8282,5».

1.4. В Приложении 2 к Программе:


1.4.1. Раздел IV «Организационные мероприятия» «Проведение ремонтных работ Муниципального автономного учреждения «Детский оздоровительный лагерь «Остров детства» дополнить строками 7.1. и 7.2. следующего содержания: 

	№ п/п
	Мероприятия 
	Ответственные 
	Количество (чел.)
	Сумма затрат 
(тыс. руб.)
	Источник финансирования

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2016
	2017
	2018
	

	7.1.
	Замена  водяного насоса в ДОЛ «Остров детства»
	Муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный  лагерь «Остров детства»
	
	
	
	51,0
	
	
	Средства местного бюджета

	7.2.
	Ремонт ограждения и замена спортивного оборудования в ДОЛ «Остров детства»
	Муниципальное автономное учреждение «Детский оздоровительный  лагерь «Остров детства»
	
	
	
	61,3
	
	
	Средства местного бюджета





1.4.2 В таблице «Информация о прогнозных показателях» в столбце «2016 год» в разделе «Источники финансирования» (прогноз):»


-  в строке «- средства местного бюджета» сумму «8170,2» заменить суммой «8282,5»;

- в строке «Общая сумма затрат на эти мероприятия» сумму «23025,1»        заменить суммой «23137,4».

       
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и        разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского     округа Отрадный  в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный 
             Самарской области                                                                              А.В. Бугаков
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